Associação Londrinense de Circo – CNPJ: 04.605.261/0001-96 – Av. Saul Elkind, 790, Maria Cecília – Londrina/PR
CEP: 86085-000 – Email: adm@circolondrina.org – Tel.: +55 (43) 3322 3708

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA

EDITAL 001/2023 DAS CASA LARES DA ALC

EDUCADOR SOCIAL

Convocamos os candidatos abaixo para entrevista presencial na sede do

Circo, na avenida Saul Elkind, 790 – Maria Cecília, na data de 17/02/2023 às

09h00.

Levar documentação pessoal.

1. ANGELICA RAFAELA GOMES DA SILVA

2. CAROLINE PATRÍCIA PAIM

3. Erica Liranco de Sousa

4. Fabiana Jorge

5. Gabriel Sabino Borges

6. LANAH STIEVANO CONSOLINI

7. Marc Donald Jean Baptiste

8. Mateus Vinicius Nicacio Fracaro

9. Rafaela Nacour Quevedo

10. Renan Roldão Caldo

11. TALITA SIQUEIRA DE OLIVEIRA

Londrina, 16 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Libano de Paula

Presidente

mailto:adm@circolondrina.org